
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


.\year2011\mzp_cz.gif
OZNÁMENÍ O VÝPOČTU POPLATKU (§ 19 zákona 86/2002 Sb.) 
a OHLÁŠENÍ SOUHRNNÉ PROVOZNÍ  EVIDENCE ZVLÁŠTĚ VELKÝCH, VELKÝCH 
A STŘEDNÍCH ZDROJŮ ZNEČIŠŤOVÁNÍ OVZDUŠÍ (§ 18 vyhl. 205/2009 Sb.)
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
.\year2011\mzp_cz.gif
OHLÁŠENÍ SOUHRNNÉ PROVOZNÍ  EVIDENCE ZVLÁŠTĚ VELKÝCH, VELKÝCH
A STŘEDNÍCH ZDROJŮ ZNEČIŠŤOVÁNÍ OVZDUŠÍ (§ 18 vyhl. 205/2009 Sb.)
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
.\year2011\mzp_cz.gif
Roční hmotnostní bilance rozpouštědel
(příloha č. 4 k vyhl. č. 355/2002 Sb. v platném znění)
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
.\year2011\mzp_cz.gif
Bilance spotřeby rozpouštědel podle § 11
a oznámení o používání těkavých organických
látek podle § 12 vyhl. č. 355/2002 Sb.
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
Zvolte zda je hlášení řádné nebo doplněné. Doplněné hlášení se podává kompletní.
V případě doplněného hlášení je nutno zaslat opětovně celý formulář včetně všech ohlašovaných dat.
Název KÚ nebo ORP dle orgánu ochrany ovzduší příslušného pro Oznámení o poplatku (§ 19 zák. 86/2002 Sb.)
Provozovny, kde je nejvyšší kategorií zdroje v době ohlášení SPE zvláště velký (ZVZ) nebo velký zdroj (VZ), zvolí příslušný krajský úřad (v číselníku název kraje ČR). Provozovny, kde je nejvyšší kategorií zdroje v době ohlášení SPE střední zdroj (SZ), zvolí úřad obce s rozšířenou působností (ORP). Provozovny na území Hlavního města Prahy vybírají podle nejvyšší kategorie zdrojů buď Hlavní město Praha (KÚ) - ZVZ a VZ nebo Hlavní město Praha (ORP) - SZ.
Statutární zástupce provozovatele:
1. Identifikace provozovatele a provozovny
1.1 Údaje o provozovateli - název a sídlo provozovatele
1.2 Údaje o provozovně - název a sídlo provozovny
1.3 Kontaktní údaje zpracovatele souhrnné provozní evidence
2. Podklady oznámení o výpočtu poplatků a údaje
souhrnné provozní evidence spalovacích zdrojů a spaloven odpadů
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Druh paliva nebo odpadu		číselník PAL
16
17
18
Emise [t/rok]			TZL
Celkové množství tuhých znečišťujících látek vypuštěných do ovzduší za spalovací zdroj a vykazovaný kalendářní rok
19
                                    SO2
Celkové  množství  emisí oxidu siřičitého vypuštěného do ovzduší za spalovací zdroj a vykazovaný kalendářní rok
20
				NOx
Celkové  množství  emisí  oxidů  dusíku  vypuštěných  do ovzduší za spalovací zdroj a vykazovaný kalendářní rok
21
				CO
Celkové  množství  emisí oxidu uhelnatého vypuštěného do ovzduší za spalovací zdroj a vykazovaný kalendářní rok
22
				TOC
Celkové  množství  emisí dalších znečišťujících látek, které nejsou uvedeny  ve  sloupcích  18  až  21, vypuštěných do ovzduší za spalovací zdroj  a  vykazovaný  kalendářní  rok,  pro  které  má  spalovací zdroj stanoveny  emisní  limity  nebo  je povinen emise těchto znečišťujících látek   zjišťovat  měřením  v  souladu  s  §  12  nebo  jsou  pro  tyto znečišťující  látky v Příloze č. 2 stanoveny emisní faktory pro výpočet množství emisí.
22
Emise dalších ZL [t/rok]
2. pokr. Poplatek za samostatný zvláště velký, velký
nebo střední spalovací zdroj nebo spalovnu odpadů
Uvede se skladba zpoplatňovaného spalovacího zdroje nebo spalovny odpadů vyplněním pořadových čísel zdrojů uvedených
na listu/-ech č. 2 (zpoplatněný spalovací zdroj dle §4, odst. 5 a 6 zákona č. 86/2002 Sb.)
Pořadové číslo zdroje
ZL
množství [t]
poplatek [Kč]
TZL
Množství
SO2
Množství
NOx
Množství
CO
Množství
Přehled poplatků za ZL
Tuhé zneč. látky - sazba [Kč/t]
3000
Oxid siřičitý - sazba [Kč/t]
1000
Oxidy dusíku - sazba [Kč/t]
800
Oxid uhelnatý - sazba [Kč/t]
600
Těkavé organické látky - sazba [Kč/t]
2000
Jiné ZL dle Přílohy č. 1 zákona č. 86/2002 Sb.
3. Podklady oznámení o výpočtu poplatků a údaje
souhrnné provozní evidence ostatních zdrojů znečišťování ovzduší
1
2
3
4
4a
5
6
7
8
9
10
Spotřeba VOC v t/rok 
Karcinogenní látky
Halogenované látky
Ostatní těkavé org. látky
11
11a
12
13
Emise [t/rok]			TZL
Celkové  množství  emisí tuhých znečišťujících látek vypuštěných do ovzduší za ostatní zdroj a vykazovaný rok
14
                                    SO2
Celkové  množství  emisí oxidu siřičitého vypuštěného do ovzduší za ostatní zdroj a vykazovaný kalendářní rok
15
				NOx
Celkové  množství  emisí  oxidů  dusíku  vypuštěných  do ovzduší za ostatní zdroj a vykazovaný kalendářní rok
16
				CO
Celkové  množství  emisí oxidu uhelnatého vypuštěného do ovzduší za ostatní zdroj a vykazovaný kalendářní rok
17
				VOC
Celkové  množství emisí těkavých organických látek (VOC) za ostatní zdroj  a  vykazovaný kalendářní rok. Zdroje na něž se vztahuje vyhláška č. 337/2010 Sb. zjišťují celkové roční emise těkavých organických látek podle  metodiky výpočtu roční hmotnostní bilance rozpouštědel uvedené v příloze č. 3 k vyhlášce  č.  337/2010  Sb. Zdroje na něž se vztahuje nařízení vlády č. 615/2006 Sb. zjišťují celkové roční emise těkavých organických látek  výpočtem  z  výsledků autorizovaného měření, výpočtem z měřeného celkového  organického  uhlíku  (TOC)  nebo  emisních  faktorů či měrné výrobní emise VOC.
18
                                    NH3
Celkové  množství  emisí amoniaku vypuštěného do ovzduší za ostatní zdroj  a  vykazovaný  rok zjištěného výpočtem z výsledků autorizovaného měření nebo emisních faktorů či měrné výrobní emise amoniaku.
19
Celkové množství emisí dalších znečišťujících látek, které nejsou uvedeny ve sloupcích 13 - 18, vypuštěných do ovzduší za ostatní zdroj a vykazovaný kalendářní rok, pro které má zdroj stanoveny emisní limity, nebo je povinen tyto emise zjišťovat měřením uvedeným v § 12, nebo jsou pro tyto emise v Příloze č. 2 vyhlášky 205/2009 Sb. stanoveny emisní faktory pro výpočet množství emisí nebo je pro ně předepsán způsob zjišťování celkové roční emise těkavých organických látek vyjádřených jako TOC podle metodiky výpočtu roční hmotnostní bilance těkavých organických látek uvedené v příloze č. 3 k vyhlášce č. 337/2010 Sb.
Emise dalších ZL [t/rok]
Celkové  množství  emisí dalších znečišťujících látek, které nejsou uvedeny  ve sloupcích 13 až 18, vypuštěných do ovzduší za ostatní zdroj a vykazovaný kalendářní rok, pro které má zdroj stanoveny emisní limity nebo je povinen tyto emisní zjišťovat měřením uvedeným v § 12 nebo jsou pro  tyto  emise  v  Příloze  č. 2 vyhlášky 205/2009 Sb. stanoveny emisní faktory pro výpočet množství emisí nebo je pro ně předepsán způsob zjišťování celkové roční emise těkavých organických látek vyjádřených jako TOC podle metodiky výpočtu roční hmotnostní bilance těkavých organických látek uvedené v příloze č. 3 k vyhlášce č. 337/2010 Sb.
3. pokr. Poplatek za samostatný zvláště
velký, velký nebo střední ostatní stacionární zdroj
Uvede se skladba zpoplatňovaného ostatního zdroje vyplněním pořadových čísel zdrojů uvedených na listu/-ech č. 3
Pořadové číslo zdroje
ZL
množství [t]
poplatek [Kč]
TZL
Množství
SO2
Množství
NOx
Množství
CO
Množství
VOC
Množství
NH3
Množství
Přehled poplatků za ZL
Tuhé zneč. látky - sazba [Kč/t]
Oxid siřičitý - sazba [Kč/t]
Oxidy dusíku - sazba [Kč/t]
Oxid uhelnatý - sazba [Kč/t]
Těkavé organické látky - sazba [Kč/t]
Amoniak - sazba [Kč/t]
3000
1000
800
600
2000
1000
Jiné ZL dle Přílohy č. 1 zákona č. 86/2002 Sb.
4. Údaje o komínech nebo výduších zdrojů znečišťování ovzduší
1
2
Pořadové číslo zdroje zaústěného         001 - 999
do komína (výduchu)
Pořadové číslo zdroje uvedeného v položce č. 1 Listu 2 nebo 3
3
4
5
"
6
"
7
8
9
Časový režim vypouštění emisí
Časový režim charakterizující denní, týdenní a roční období, v němž dochází k vypouštění podstatného množství škodlivin z komínu/výduchu dle schéma uveřejněném ve Věstníku MŽP (1 = znečišťující látky jsou 
v daném časovém úseku vypouštěny; 0 = je vypouštěno malé množství znečišťujících látek nebo nejsou  v daném časovém úseku vůbec vypouštěny). Pro vložení hodnoty „1“ se do příslušné pozice časového režimu vloží křížek.
denní režim (hod)
týdenní režim
roční režim
10
11
V případě, že dochází k vypouštění/úniku veškerých emisí ze zdroje uvedeného 
v položce č. 2 pouze jedním komínem/výduchem, údaje v položkách 12 - 17 se nevyplňují.
12
Emise [t/rok]			TZL
Celkové množství  emisí tuhých znečišťujících látek vypuštěných do ovzduší  za  zdroj  znečišťování  ovzduší  a vykazovaný rok vypuštěných daným komínem/výduchem
13
                                    SO2
Celkové množství  emisí oxidu siřičitého vypuštěného do ovzduší za zdroj  znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný  kalendářní rok vypuštěných daným komínem/výduchem
14
				NOx
Celkové množství emisí oxidů dusíku vypuštěných do ovzduší za zdroj znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný  kalendářní  rok vypuštěných daným komínem/výduchem
15
				CO
Celkové množství  emisí oxidu uhelnatého vypuštěného do ovzduší za zdroj  znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný  kalendářní rok vypuštěných daným komínem/výduchem
16
				VOC
Celkové množství  emisí  těkavých organických látek (VOC) za zdroj znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný  kalendářní  rok vypuštěných daným komínem/výduchem
17
				TOC
Celkové množství emisí dalších znečišťujících látek vypuštěných do ovzduší  za  zdroj  znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný kalendářní rok vypuštěných daným komínem/výduchem, pro které má zdroj stanoveny emisní limity,  nebo  je  povinen tyto emise zjišťovat měřením uvedeným v § 12 nebo  jsou  pro  tyto  emise  v  příloze č. 2 k této vyhlášce stanoveny emisní  faktory  pro  výpočet  množství emisí, a které nejsou uvedené v položkách č. 12 až 16
17
Celkové množství emisí dalších znečišťujících látek vypuštěných do ovzduší za zdroj znečišťování ovzduší a vykazovaný kalendářní rok vypuštěných daným komínem/výduchem, pro které má zdroj stanoveny emisní limity, nebo je povinen tyto emise zjišťovat měřením uvedeným v § 12 nebo jsou pro tyto emise v příloze č. 2 k této vyhlášce stanoveny emisní faktory pro výpočet množství emisí, a které nejsou uvedené v položkách č. 12 až 16
Emise dalších ZL [t/rok]
Celkové množství emisí dalších znečišťujících látek vypuštěných do ovzduší za zdroj znečišťování ovzduší a vykazovaný kalendářní rok vypuštěných daným komínem/výduchem, pro které má zdroj stanoveny emisní limity, nebo je povinen tyto emise zjišťovat měřením uvedeným v § 12 nebo jsou pro tyto emise v příloze č. 2 k této vyhlášce stanoveny emisní faktory pro výpočet množství emisí, a které nejsou uvedené v položkách č. 12 až 16
5. Údaje o autorizovaných měřeních a údaje o stanovení množství emisí 
jiným způsobem
1
Pořadové číslo zdroje / zdrojů                  001 - 999
 
Pořadové číslo zdroje uvedeného v položce č. 1 Listu 2 nebo 3
2
3
4
5
Emise TZL
6
7
8
Emise SO2
9
10
11
Emise NOx
12
13
14
Emise CO
15
16
17
Emise VOC
Emise dalších ZL
18
19
20
21
hmot. koncentrace 
Příloha - Údaje měření emisí ve formátu XML podle datového standardu.
Příloha - Údaje měření emisí ve formátu XML podle datového standardu.
Příloha - Údaje měření emisí ve formátu XML podle datového standardu.
Příloha - Údaje měření emisí ve formátu XML podle datového standardu.
Příloha - Údaje měření emisí ve formátu XML podle datového standardu.
8.0.1291.1.339988.308172
EnviHD
Nápověda - klikněte pro zobrazení
EnviHD
Nápověda - klikněte pro zobrazení
EnviHD
Nápověda - klikněte pro zobrazení
	btn_test: 
	verze: 
	revize: 
	form_version: 
	user_agent: 
	user_agent_version: 
	tf_pages: 
	tf_version: 
	Zvolte zda je hlášení řádné nebo doplněné. Doplněné hlášení se podává kompletní.: 
	Zvolte zda je hlášení řádné nebo doplněné. Doplněné hlášení se podává kompletní.: 
	Zvolte zda je hlášení řádné nebo doplněné. Doplněné hlášení se podává kompletní.: 
	Provozovny, kde je nejvyšší kategorií zdroje v době ohlášení SPE zvláště velký (ZVZ) nebo velký zdroj (VZ), zvolí příslušný krajský úřad (v číselníku název kraje ČR). Provozovny, kde je nejvyšší kategorií zdroje v době ohlášení SPE střední zdroj (SZ), zvolí úřad obce s rozšířenou působností (ORP). Provozovny na území Hlavního města Prahy vybírají podle nejvyšší kategorie zdrojů buď Hlavní město Praha (KÚ) - ZVZ a VZ nebo Hlavní město Praha (ORP) - SZ.: 
	Otevřít dialog pro výběr.: 
	orp_sop_kod: 
	nf_rok: 
	statutar_jmeno: 
	statutar_prijmeni: 
	poplatek: 
	Datum ohlášení formuláře do ISPOP: 
	Uvedená MVE stanovena jednorázovým autorizovaným měřením: 
	Uvedená MVE stanovena jiným způsobem a použita pro výpočet emisí uvedených v Oznámení o poplatku nebo pro jiný výpočet množství emisí. Použitá jednotka MVE odpovídá jednotce uvedeného množství paliva nebo výrobku, popř. počtu provozních hodin na listech 2 nebo 3.: 
	Součástí provozovny není žádný zpoplatňovaný zdroj a oznámení o poplatku za tuto provozovnu není součástí hlášení.: 
	Výběr typu ohlašovatele (identifikace provozovatele).: 
	nazev: 
	Identifikační číslo (IČO). : 
	pravniForma: 
	jmeno: 
	prijmeni: 
	Datum narození ve tvaru den,měsíc, rok.: 
	tf_identifikacni_cislo: 
	lb_zahranicni_subjekt: 
	tf_nazev_zeme: 
	tf_nazev: 
	Uvede se název obce podle sídla provozovatele výběrem z číselníku (výběr se provádí zadáním názvu obce podle příslušného kraje): 
	tf_obec_kod: 
	Uvede se název obce podle sídla provozovatele výběrem z číselníku (výběr se provádí zadáním názvu obce podle příslušného kraje bez diakritiky): 
	obec: 
	popisne: 
	castObce: 
	orientacni: 
	ulice: 
	psc_field: 
	icp: 
	Územně technickou jednotkou se rozumí jednotka, která je vymezena jako katastrální území nebo jeho část. Názvy a kódy ÚTJ jsou součástí METIS, vedeného ČSÚ, který je garantem vedení číselníku územně technických jednotek (viz http://apl.czso.cz/iSMS/cisdet.jsp?kodcis=43): 
	Telefon - předvolba.: 
	Telefon - číslo.: 
	Mobílní telefon - předvolba.: 
	Mobilní telefon - číslo.: 
	email: 
	Fax - předvolba.: 
	Fax - číslo.: 
	tf_form_key: 
	tf_file_name: 
	Přiložit přílohu.: 
	btn_remove_attachment: 
	Pořadové číslo zdroje uvedeného v položce č. 1 Listu 2 nebo 3: 
	Kategorie ostatního zdroje stanovená podle nařízení vlády č. 615/2006 Sb. nebo vyhlášky č. 337/2010 Sb. s přihlédnutím k §4 odst. 8: V - velký zdroj, S - střední zdroj: 
	Označí se v případě, že je ostatní zdroj tvořen z více zařízení v souladu s podmínkou pro slučování ostatních zdrojů, tj. stejného technologického charakteru a typu výroby: 
	Označení sektoru v souladu nomenklaturou pro reporting uveřejněnou ve Věstníku MŽP: 
	Vyplní  se  údaj  o  tepelné účinnosti spalovacího zdroje (pouze pro spalovací zdroje o tepelném příkonu nad 20 MW); doporučuje se vyplnit u všech spalovacích zdrojů: 
	Vyplní  se  jmenovitý tepelný výkon spalovacího zdroje dle technické dokumentace spalovacího zdroje: 
	Vyplní  se  údaj  o  instalovaném  elektrickém  výkonu dle technické dokumentace zdroje znečišťování: 
	Vyplní se automaticky, pokud je zadána účinnost a jmenovitý tepelný výkon spalovacího zdroje: 
	Vyplní se údaj o projektované kapacitě spalovny odpadů dle technické dokumentace: 
	Vyplní  se  druh  topeniště (např. roštové, fluidní, plynový hořák, atd.) dle číselníku uvedeném ve Věstníku MŽP: 
	Provozní doba komínu/výduchu (doba, po kterou docházelo k vypouštění škodlivin ze zdroje do komínu/výduchu): 
	Počet  provozních hodin zdroje za rok po přepočtu na stupeň využití instalované kapacity: 
	Vyplní se celkové množství vyrobeného tepla ve vykazovaném roce: 
	Uvede  se, zda zdroj znečišťování je využíván ke kombinované výrobě tepla a elektrické energie (ANO/NE): 
	Uvede  se  druh  (druhy)  spalovaného  paliva;  v  případě,  že  je spoluspalován odpad nebo odpady, uvede se jako samostatná položka odpad (bez bližšího určení): 
	Odebrat palivo: 
	Uvede  se  hodnota  roční  průměrné  výhřevnosti  paliva podle údajů dodavatele paliva: 
	Uvede se celková spotřeba paliva využívaného zdrojem znečišťování ve vykazovaném   kalendářním   roce;   v  případě,  že  je  spalován  nebo spoluspalován  odpad  nebo  odpady,  uvede  se  k  údaji odpovídajícímu položce odpadu celkové množství spálených odpadů: 
	pridatPalivo: 
	code: 
	Celkové množství  emisí tuhých znečišťujících látek vypuštěných do ovzduší  za  zdroj  znečišťování  ovzduší  a vykazovaný rok vypuštěných daným komínem/výduchem: 
	Celkové množství  emisí tuhých znečišťujících látek vypuštěných do ovzduší  za  zdroj  znečišťování  ovzduší  a vykazovaný rok vypuštěných daným komínem/výduchem: 
	Celkové množství  emisí oxidu siřičitého vypuštěného do ovzduší za zdroj  znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný  kalendářní rok vypuštěných daným komínem/výduchem: 
	Celkové množství  emisí oxidu siřičitého vypuštěného do ovzduší za zdroj  znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný  kalendářní rok vypuštěných daným komínem/výduchem: 
	Celkové množství emisí oxidů dusíku vypuštěných do ovzduší za zdroj znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný  kalendářní  rok vypuštěných daným komínem/výduchem: 
	Celkové množství emisí oxidů dusíku vypuštěných do ovzduší za zdroj znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný  kalendářní  rok vypuštěných daným komínem/výduchem: 
	Celkové množství  emisí oxidu uhelnatého vypuštěného do ovzduší za zdroj  znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný  kalendářní rok vypuštěných daným komínem/výduchem: 
	Celkové množství  emisí oxidu uhelnatého vypuštěného do ovzduší za zdroj  znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný  kalendářní rok vypuštěných daným komínem/výduchem: 
	Celkové množství emisí dalších znečišťujících látek vypuštěných do ovzduší  za  zdroj  znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný kalendářní rok vypuštěných daným komínem/výduchem, pro které má zdroj stanoveny emisní limity,  nebo  je  povinen tyto emise zjišťovat měřením uvedeným v § 12 nebo  jsou  pro  tyto  emise  v  příloze č. 2 k této vyhlášce stanoveny emisní  faktory  pro  výpočet  množství emisí, a které nejsou uvedené v položkách č. 12 až 16: 
	Celkové množství emisí dalších znečišťujících látek vypuštěných do ovzduší  za  zdroj  znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný kalendářní rok vypuštěných daným komínem/výduchem, pro které má zdroj stanoveny emisní limity,  nebo  je  povinen tyto emise zjišťovat měřením uvedeným v § 12 nebo  jsou  pro  tyto  emise  v  příloze č. 2 k této vyhlášce stanoveny emisní  faktory  pro  výpočet  množství emisí, a které nejsou uvedené v položkách č. 12 až 16: 
	tf_typ: 
	tf_typ_text: 
	Celkové množství emisí dalších znečišťujících látek vypuštěných do ovzduší za zdroj znečišťování ovzduší a vykazovaný kalendářní rok vypuštěných daným komínem/výduchem, pro které má zdroj stanoveny emisní limity, nebo je povinen tyto emise zjišťovat měřením uvedeným v § 12  nebo jsou pro tyto emise v příloze č. 2 k této vyhlášce stanoveny emisní faktory pro výpočet množství emisí, a které nejsou uvedené v položkách č. 12 až 16.: 
	Celkové množství emisí dalších znečišťujících látek, které nejsou uvedeny v položkách č. 18 až 21, vypuštěných do ovzduší za spalovací zdroj a vykazovaný kalendářní rok, pro které má spalovací zdroj stanoveny emisní limity nebo je povinen emise těchto znečišťujících látek zjišťovat měřením v souladu s § 12  nebo jsou pro tyto znečišťující látky v Příloze č. 2 stanoveny emisní faktory pro výpočet množství emisí: 
	Odebrat látku.: 
	dialog_result: 
	tf_trida_poplatku: 
	pridatLatku: 
	odebratZdroj: 
	pridatZdroj: 
	poplatekCelkem: 
	odebratPoplatek: 
	pridatPoplatek: 
	Kódové označení používané v REZZO a název  ostatního  zdroje  podle  nařízení vlády č. 615/2006 Sb. nebo vyhlášky č. 337/2010 Sb.: 
	Kódové označení používané v REZZO a název  ostatního  zdroje  podle  nařízení vlády č. 615/2006 Sb. nebo vyhlášky č. 337/2010 Sb.: 
	Doplňující název zdroje (povinný pro zdroje dle §3 odst. 2 NV 615/2006 Sb.): 
	Spotřeba těkavých organických látek: součet dle §3a) + 3b) vyhlášky 337/2010 Sb. ve znění vyhl. 257/2011 Sb.: 
	Spotřeba těkavých organických látek: součet dle §3c) + 3d) vyhlášky 337/2010 Sb. ve znění vyhl. 257/2011 Sb.: 
	Spotřeba těkavých organických látek: součet dle §3e) vyhlášky 337/2010 Sb. ve znění vyhl. 257/2011 Sb. (vyjma benzínu dle §2 písm. l): 
	Druh  výrobku  u vybraných technologií dle číselníku uveřejněném ve Věstníku MŽP: 
	Název výrobku neuvedeného v položce č. 11 (jiné druhy výrobků, pohonné hmoty, suroviny, apod.): 
	Množství výrobku v jednotkách uveřejněných ve Věstníku MŽP: 
	Celkové množství  emisí  těkavých organických látek (VOC) za zdroj znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný  kalendářní  rok vypuštěných daným komínem/výduchem: 
	Celkové množství  emisí  těkavých organických látek (VOC) za zdroj znečišťování  ovzduší  a  vykazovaný  kalendářní  rok vypuštěných daným komínem/výduchem: 
	Celkové  množství  emisí amoniaku vypuštěného do ovzduší za ostatní zdroj  a  vykazovaný  rok zjištěného výpočtem z výsledků autorizovaného měření nebo emisních faktorů či měrné výrobní emise amoniaku.: 
	Celkové  množství  emisí amoniaku vypuštěného do ovzduší za ostatní zdroj  a  vykazovaný  rok zjištěného výpočtem z výsledků autorizovaného měření nebo emisních faktorů či měrné výrobní emise amoniaku.: 
	ch_fiktivni: 
	Pořadové číslo zdroje uvedeného v položce č. 1 Listu 2 nebo 3: 
	Stavební  výška  komínu  nebo převýšení výduchu (komínu) nad okolním terénem: 
	Plocha  průřezu ústí komínu (vnitřní plocha v koruně komínu), plocha průřezu komínu: 
	Zeměpisná šířka a délka umístění komínu/výduchu zdroje uvedená v souřadnicovém systému WGS 84 (World Geodetic Systém) používaném běžně přístroji GPS ve tvaru SSoMM´VV,VVV´´ (stupně, minuty, vteřiny): 
	Zeměpisná šířka a délka umístění komínu/výduchu zdroje uvedená v souřadnicovém systému WGS 84 (World Geodetic Systém) používaném běžně přístroji GPS ve tvaru SSoMM´VV,VVV´´ (stupně, minuty, vteřiny): 
	Zeměpisná šířka a délka umístění komínu/výduchu zdroje uvedená v souřadnicovém systému WGS 84 (World Geodetic Systém) používaném běžně přístroji GPS ve tvaru SSoMM´VV,VVV´´ (stupně, minuty, vteřiny): 
	Zeměpisná šířka a délka umístění komínu/výduchu zdroje uvedená v souřadnicovém systému WGS 84 (World Geodetic Systém) používaném běžně přístroji GPS ve tvaru SSoMM´VV,VVV´´ (stupně, minuty, vteřiny): 
	Zeměpisná šířka a délka umístění komínu/výduchu zdroje uvedená v souřadnicovém systému WGS 84 (World Geodetic Systém) používaném běžně přístroji GPS ve tvaru SSoMM´VV,VVV´´ (stupně, minuty, vteřiny): 
	Zeměpisná šířka a délka umístění komínu/výduchu zdroje uvedená v souřadnicovém systému WGS 84 (World Geodetic Systém) používaném běžně přístroji GPS ve tvaru SSoMM´VV,VVV´´ (stupně, minuty, vteřiny): 
	Zjištěná nebo odhadnutá průměrná rychlost vzdušiny v ústí komínu/výduchu: 
	Zjištěná nebo odhadnutá průměrná teplota vzdušiny v ústí komínu/výduchu: 
	D1: 
	D2: 
	D3: 
	T1: 
	T2: 
	T3: 
	R1: 
	R2: 
	R3: 
	R4: 
	Časový režim charakterizující denní, týdenní a roční období, v němž dochází k vypouštění podstatného množství škodlivin z komínu/výduchu dle schéma uveřejněném ve Věstníku MŽP: 
	Druh  posledního  stupně  odlučovacího  zařízení, v němž dochází ke snižování   množství   tuhých   znečišťujících   látek  (dle  číselníku uveřejněném  ve  Věstníku MŽP): 
	Kliknout pro založení prvního výduchu nebo přidání dalšího výduchu: 
	Datum posledního platného autorizovaného měření: 
	Hmotnostní koncentrace emisí dalších znečišťujících látek přepočtená na  podmínky  stanovené  pro  emisní  limit zdroje v právním předpisu v mg.m-3, případně v jiných jednotkách uvedených v řádce č. 19: 
	Podíl  hmotnosti  emisí  dalších  znečišťujících  látek  a  vztažné veličiny, která je stanovena pro emisní limit zdroje v právním předpisu: 
	Jednotka  měrné výrobní emise dle číselníku uveřejněném ve Věstníku MŽP: 
	jedn: 
	Jednotka, ve které je stanoven emisní limit: 
	odebratEmisi: 
	btn_pirdat_latku: 
	btn_remove_mereni: 
	Kliknout pro založení prvního listu pro výsledky měření nebo přidání dalšího listu pro výsledky měření: 
	btnValidate: 
	btnSubmit: 
	btnSavePDF: 
	btnISDS: 
	podpis: 



